
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Bc. Veronika Dvorská
Identifikační číslo studenta: 70028967

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Aplikovaná fyzioterapie
ID studia: 710997

Název práce: Hodnocení úrovně posturální stability u fotbalistek pomocí metody Y-
balance test

Pracoviště práce: Atletika (51-600100)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PhDr. Mgr. Aleš Kaplan, MBA, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Pavel Hráský, Ph.D.
Datum obhajoby: 30.08.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodické postupy a výsledky své
diplomové práce. Po prezentaci vedoucí práce a oponent seznámil
komisi se svým posudkem. Následně byla studentka vyzvána, aby
odpovídal na dotazy a připomínky, které byly položeny v obou
posudcích.
Nováková – bylo zranění příčinou nebo důsledkem (za které období
byly získávány informace o zranění, rozhodovala doba od zranění)?
v metodice není dostatečně popsáno; existují normy pro kompozitní
skóre v populaci?;
Pavlů – nedostatečně definované hypotézy?; brala jste v úvahu, jak
dlouho se probandky věnovaly fotbalu?; odkud byla kontrolní
skupina a jak byla vybrána?
Šorfová – ukazují něco výsledky vzhledem k dominanci dolní
končetiny?; doplnila byste něco při pokračování v podobném
tématu?

V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost reagovat na dotazy a diskutovat, komise
především vysoce hodnotí schopnost diskutovat a reagovat na
položené dotazy. Obhajobu uzavírá celkovým výsledkem výborně.

1 243854 - Bc. Veronika Dvorská



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PaedDr. Dagmar Pavlů, CSc. ............................

Členové komise: PhDr. Tereza Nováková, Ph.D. ............................

 doc. Ing. Monika Šorfová, Ph.D. ............................

2 243854 - Bc. Veronika Dvorská


